北京科技活动中心
公开招聘事业单位工作人员公告
北京科技活动中心是北京市科协所属事业单位，主要职能是为科技工作者开展学术交流、科普教育和各类科技活动服务。因工作需要，根据北京市关于事业单位公开招聘工作人员的有关规定，面向社会公开招聘4名工作人员，现将有关事项公告如下：

一、招聘人员基本条件

1．政治思想素质好，具有良好的品德修养和职业道德；

2．作风朴实，工作责任心强并具有积极合作的团队精神；
3. 具有北京市城镇户口，人事档案关系在北京；

4. 身体健康。
二、招聘岗位及要求
（一）财务主管1名（事业单位管理或专业技术岗位）

应聘条件：

1.大学本科以上学历，并取得相应学位，会计从业资格，2年以上会计岗位工作经验；

2.有较好的财务管理理论基础知识和一定的公共管理理论基础知识。熟悉科技事业单位组织管理制度，了解业务管理的工作机制，具有科研事业单位财务工作经验优先；

3.年龄35岁以下（1977年1月1日后出生）；

（二）司机3名（事业单位工勤岗位）

应聘条件：

1.为科技工作者服务意识强，驾驶经验丰富、技能过硬；

2.交通安全意识强，驾龄5年以上；无大事故记录；

3.年龄40岁以下（1972年1月1日后出生）。
三、招聘程序

（一）报名
1.应聘人员须逐项填写《北京科技活动中心公开招聘工作人员报名表》（见附件），无内容项注明“无”，报名表右上角贴近期免冠彩色照片。

2．请于2012年3月13日17时前，将《北京科技活动中心公开招聘工作人员报名表》及相关材料（包括身份证、户口簿相应内容页、毕业证书、学位证书、专业技术职称任职资格证书、驾驶证、其它能证明本人业绩的材料等）的A4纸复印件速递或发电子邮件至北京科技活动中心办公室。
（二）考试
北京科技活动中心对应聘人员的资格条件进行审核，确定参加笔试人选，并在北京市科协网站（www.bast.net.cn）上公布人员名单和考试时间、地点。
考试由笔试和面试两部分组成。笔试主要测试专业知识、政策法规掌握程度等。面试主要测试应聘人员的基本素质和综合能力。
（三）资格复核和考察
对通过面试的应聘人员，我中心将对应聘人员资格进行复查，并对其思想政治表现、道德品质、业务能力、工作业绩等情况进行考察。
根据笔试面试成绩和考察情况，确定拟聘人员，招聘结果网上公示。

四、联系方式
联系人：贾女士、刘先生

联系电话：010-84644976

电子邮箱：bjkjhdzx@126.com
通信地址：北京市朝阳区育慧里4号

邮政编码：100101

附件：北京科技活动中心公开招聘工作人员报名表
北京市科协
                          二〇一二年三月二日

附件：

北京科技活动中心公开招聘工作人员报名表

	姓名

	性别

	出生

年月

	照片

	民族

	籍贯

	出生地

	政治面貌

	参加

工作时间

	健康

状况

	专业

技术职务

	有何

其它专长

	学历
学位
	全日制教育

	毕业院校
及专业

	在职教育

	毕业院校
及专业

	现户籍所在地

	身份证号码

	现工作单位及职务（岗位）

	报名岗位

	学

习

工

作

简

历

(时间具体到月)

	手机电话

本人签字：                               填报时间：      年    月    日